CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 588/2021

Ampliação  do  Centro  Comunitário  do
Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  ampliação  do  Centro
Comunitário do Jardim Coopagro.

A comunidade do Jardim Coopagro necessita da ampliação do centro
comunitário.  Sabemos  da  importância  e  utilidade  que  estes  centros  proveem  a
população  no  atendimento  a  diversas  necessidades  locais,  oferecendo  maior
organização comunitária, o que é muito importante para os gestores municipais.

O vereador que está subscreve apresenta a presente sugestão a fim
de valorizar e apoiar a comunidade do Jardim Coopagro.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2021.

VALDIR ROSSETTO                                                                GERALDO WEISHEIMER

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8F1FBB822A71FA12A15E84774E73151E CODIGO DO DOCUMENTO: 034501
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 588/2021
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer e Ver. Valdir Rossetto